Poljansko predmestje (pisarniška dejavnost, storitvena dejavnost, trgovina z neživili). Poslovni prostor 
je  prazen,  drugih  bremen  je  nepremičnina  prosta.  Predmetna  nepremičnina  je  vključena  v  Načrt 
razpolaganja z nepremičnim premoženjem Mestne občine Ljubljana za leto 2013. 
Izklicna cena: 70.100,00 EUR 
(z besedo: sedemdesettisočsto evrov 00/100) 
Navedena cena ne vključuje davka na promet nepremičnin, ki ga plača kupec. 
 
2.6.  Predmet  javne  dražbe  je  poslovni  prostor  ‐  lokal  št.  9  v  skupni  izmeri  48,83 m2  na  naslovu 
Grablovičeva  58  v  Ljubljani  (pritličje,  klet)  v  Ljubljani  z  ID  oznako  št.

[...]

Kupec  bo  z  dnem  podpisa  pogodbe  prevzel  vse  pravice  in  obveznosti 
najemodajalca  po  najemni  pogodbi.  Predmetna  nepremičnina  je  vključena  v Načrt  razpolaganja  z 
nepremičnim premoženjem Mestne občine Ljubljana za leto 2013. 
Izklicna cena: 70.100,00 EUR 
(z besedo: sedemdesettisočsto evrov 00/100) 
Navedena cena ne vključuje davka na promet nepremičnin, ki ga plača kupec. 
 
2.7.  Predmet  javne  dražbe  je  poslovni  prostor  ‐  lokal  št.  4  v  skupni  izmeri  15,96 m2  na  naslovu 
Grablovičeva 62 v Ljubljani  (pritličje) v Ljubljani z  ID oznako št.

[...]

Nepremičnina  je  v  času  prodaje  prazna  in  prosta  vseh    bremen.  Prostor  nima  stojne 
višine  in  je  brez  sanitarij.  Nepremičnina  je  vključena  v  Načrt  razpolaganja  z  nepremičnim 
premoženjem Mestne občine Ljubljana za leto 2013. 
Izklicna cena: 10.500,00EUR 
(z besedo: desettisočpetsto evrov 00/100) 
Navedena cena ne vključuje davka na promet nepremičnin. 
 
3. NAJNIŽJI ZNESEK VIŠANJA  
Najnižji znesek višanja kupnine je 500,00 EUR.  

 
4. POGOJI PRODAJE   
 
4.1 Prodajna pogodba bo sklenjena v obliki notarskega zapisa (ne velja za prostor pod točko 2.10)